
                                                            

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

      

   от  12.08.2024 г.                                                                № 6-77-1 

 
«О внесении изменений в «Правила землепользования 

 и застройки муниципального образования  

города Шиханы Саратовской области» 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, на 

основании Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской 

области, Собрание депутатов 

 

Р Е Ш И ЛО: 

 

1. Внести  в «Правила землепользования и застройки муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области», утверждённые Собранием 

депутатов муниципального образования города Шиханы от 21.12.2023 г. № 6-66-

5, следующие изменения:  

в Карту градостроительного зонирования муниципального образования 

город Шиханы, утвержденную статьей 48:  

- территориальную зону П3 - Коммунально-складская зона уменьшить;  

- территориальную зону Р2 - Зона открытых пространственных территорий 

уменьшить; 

- территориальные зоны ОД3 - Многофункциональная общественно-деловая 

зона и ОД4 - Зона специализированной общественной застройки уменьшить; 

- территориальную зону Ж4 - Зона смешанной жилой застройки увеличить; 

- территориальную зону Р1 – Зона озелененных территорий общего 

пользования (лесопарки, парки, сады, скверы, бульвары, городские леса) 

увеличить. 

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы. 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава муниципального 

образования город Шиханы       

                                  

А.В. Лещенко 

 Председатель Собрания 

депутатов города Шиханы 

 

Ю.А. Бирюков 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


